

JK Service ApS

Gimles Allé 11 st
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/02/2020

Jakob Porsgård Korthsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JK Service ApS
Gimles Allé 11 st
2300 København S

e-mailadresse: jakob@korthsen.dk

CVR-nr: 35532293

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål består i transport af varer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 165 t.kr hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til idag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		734.539	74.216
Personaleomkostninger		-419.967	-32.415
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-99.508	-6.788
Resultat af ordinær primær drift		215.064	35.013
Andre finansielle omkostninger		-1.639	-1.000
Ordinært resultat før skat		213.425	34.013
Skat af årets resultat		-48.737	-27.865
Årets resultat		164.688	6.148
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		164.688	6.148
I alt		164.688	6.148

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		933.325	535.512
Materielle anlægsaktiver i alt		933.325	535.512
Anlægsaktiver i alt		933.325	535.512
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	48.512
Andre tilgodehavender		111.418	100.034
Tilgodehavender i alt		111.418	148.546
Likvide beholdninger		142.641	11.949
Omsætningsaktiver i alt		254.059	160.495
Aktiver i alt		1.187.384	696.007

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		210.280	45.592
Egenkapital i alt		290.280	125.592
Hensættelse til udskudt skat		48.778	7.595
Hensatte forpligtelser i alt		48.778	7.595
Skyldig selskabsskat		7.554	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		108.438	11.190
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.730	113.230
Leasingforpligtelser		711.604	438.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		848.326	562.820
Gældsforpligtelser i alt		848.326	562.820
Passiver i alt		1.187.384	696.007

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis